
 

 

Decreto Rettorale n. */2021 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Dottorato di ricerca in Sviluppo Sostenibile e 
Cambiamento Climatico – XXXVII ciclo – 
INTEGRAZIONE bando DR 95/2021 del 11 giugno 
2021 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

 

Area: Attività Istituzionali, Didattica e Valutazione 

U.O.: Corsi PhD, Lauree magistrali, Didattica post laurea e Centri di ricerca 

 

IL RETTORE 

RICHIAMATO  il “Regolamento per i corsi di dottorato della Scuola Universitaria 
Superiore IUSS” emanato con decreto rettorale n. 188/2018 del 30 
ottobre 2018; 

VISTO il decreto rettorale 95/2021 dell’11 giugno 2021 con cui è stato 
emanato il bando di concorso per l’ammissione al corso di dottorato di 
ricerca in Sviluppo Sostenibile e Cambiamento Climatico; 

VISTA la convenzione per l’attivazione e il funzionamento del corso di 
Dottorato Nazionale in Sviluppo Sostenibile e Cambiamento Climatico 
sottoscritta dalla Scuola IUSS e dalla Scuola Sant’Anna in data 28 
maggio 2021; 

VISTA La Lettera di Intesa tra la Scuola IUSS e la Scuola Sant’Anna relativa al 
corso di Dottorato Nazionale in Sviluppo Sostenibile e Cambiamento 
Climatico sottoscritta in data 23 settembre 2021;  

RITENUTO di dover provvedere all’integrazione del bando per l’ammissione al 
corso di Dottorato Nazionale in Sviluppo Sostenibile e Cambiamento 
Climatico – XXXVII ciclo;  

DECRETA 

Il numero di posti coperti da borsa di studio sulla tematica (codice B06) “Business strategies for 
decarbonization and circular economy” avente come referente il prof. Marco Frey afferente al 
Curriculum 2. Socio-Economic Risk and Impacts è incrementato di 1 (uno). 

 

Pavia, data del protocollo 

 

 

 







 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2021-09-27T13:22:10+0000
	Pietrabissa Riccardo




